
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 17.10.2023 г. №  80 
(принято на 12-й сессии Собрания  
депутатов района седьмого созыва) 
               г. Дно 

 
 
Об исполнении бюджета муниципального 
образования «Дновский район» 
за 9 месяцев 2023 года 
 
 

Заслушав и обсудив информацию начальника Финансового управления 
Администрации района С.Н. Варфоломеевой «Об исполнении бюджета 
муниципального образования «Дновский район» за 9 месяцев 2023 года», 
Собрание депутатов района РЕШИЛО: 

 
Информацию об исполнении бюджета муниципального образования 

«Дновский район» за 9 месяцев 2023 года принять к сведению. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов района                     А.Н. Волков 
 




